

## BIO młody zielony JĘCZMIENI 300 g GREEN WAYS

Cena: 215,00 PLN



### Opis słownikowy

Producent	GREEN WAYS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** 100% zielony puder, wyciskany i suszony świeży sok z młodych liści jęczmienia Najświeższy Jęczmień na rynku Dzięki częstym zbiorom dostarczamy najświeższy jęczmień dostępny na rynku. Jęczmień najwyższej jakości Staranny dobór lokalizacji, ściśle kontrolowana uprawa ekologiczna i wyjątkowo delikatna obróbka sprawiają, że Jęczmień Green Ways jest

BIORAW

Aktywny enzymatycznie Odpowiedni dla wegan

Bez GMO

Bezglutenowy

Każda partia Jęczmienia jest badana w akredytowanych laboratoriach państwowych. Jęczmień Green Ways zawiera aktywne substancje biologiczne

Przeciwutleniacze

Flawonoidy Enzymy Chlorofil Witaminy Minerale i inne fitosubstancje

Jęczmień Green Ways nie zawiera

Wypełniaczy Środków wiążących Konserwantów i innych dodatków Jęczmień Green Ways to 100% jęczmienia.

Jęczmień Green Ways jest starannie sprawdzany Niektóre z naszych najnowszych badań przeprowadzonych na Jęczmieniu Green Ways - produkcie, który właśnie oglądasz:

Chemoprewencyjne działanie Młodego Jęczmienia i Chlorelli Pyrenoidosy (2019)

Właściwości immunomodulacyjne Młodego Jęczmienia i Chlorelli Pyrenoidosy (2022)

Nasze badania były prezentowane na międzynarodowych konferencjach Green Ways i publikowane w prestiżowych czasopismach naukowych, takich jak Nutrition (USA) oraz Nutrition and Cancer (USA). W Green Ways zajmujemy się Zieloną Żywnością od ponad 21 lat i jesteśmy profesjonalistami w tej dziedzinie. Korzyści Surowy sok z zielonych liści jęczmienia należy do najlepszych funkcjonalnych produktów spożywczych na świecie. Jęczmień Green Ways

Odżywia - dostarcza organizmowi cennych składników odżywczych. Oczyszcza - wspomaga delikatne procesy detoksykacji organizmu. Harmonizuje - wspiera regenerację organizmu na wszystkich poziomach.

Podaruj sobie życiodajny, zielony nektar, który Cię dożywi. Konkretne doświadczenia z produktem, analizy, opracowania, artykuły ekspertów i odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania dostępne są dla wszystkich zarejestrowanych klientów i Doradców po zalogowaniu się na naszej stronie internetowej. Dostępny jest tam również publikowany przez nas miesięcznik Zielone Drogi. Z Green Ways współpracuje wielu specjalistów medycznych, dzięki czemu Partnerzy mają możliwość skonsultowania swoich pytań z lekarzami i doświadczonymi Doradcami. **Sposób użycia** Zalecana porcja dzienna 5 do 10 gramów dziennie (jedna do dwóch łyżek stołowych) dla osoby dorosłej. Na 5 gramów Jęczmienia należy użyć 0,5 litra chłodnej lub letniej wody niegazowanej (1 gram na 100 ml wody). W ten sposób uzyskamy najbardziej zrównoważony smak. Napój należy zawsze pić świeży. Podczas większego obciążenia organizmu (sport, wyższy poziom stresu...) można zwiększyć jego dzienną porcję. Zalecamy stopniowe zwiększanie porcji Jęczmienia. Pozwoli to uniknąć silnego działania detoksykacyjnego. Nie mieszaj, wstrząśnij Napój najlepiej przygotuj w szejkerze, np. szejkerze Green Ways. Czy masz wrażenie, że każda paczka Jęczmienia Green Ways smakuje, pachnie i wygląda nieco inaczej? Masz rację! Nasz Jęczmień jest uprawiany w różnych porach roku, zmieniająca się temperatura, wilgotność, poziom nasłonecznienia i pole ma wpływ na jego smak i zapach. Dlatego czasem można poczuć słodki smak, a innym razem można poczuć smak orzeźwiający, lekko gorzki. Czasem poczujesz zapach świeżo skoszonej trawy, a czasem nieskoszonej łąki. I choć w każdej paczce masz taką samą wagę (300 gramów), to może się wydawać, że czasem Jęczmienia jest więcej, a czasem mniej. Wszystko to potwierdza fakt, że Jęczmień Green Ways jest produktem czysto naturalnym